



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO



COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE JANEIRO DE 2020

Art.16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

DATA	N.FISCAL	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	PÇO UNIT	TOTAL NF
13/01/2020	8807	PANIFICADORA ARARENSE LTDA ME	COQ ESFIRRA CARNE	UND	250	R\$ 0,77	R\$ 192,50
			COQ LANCH	UND	150	R\$ 0,90	R\$ 135,00
14/01/2020	9	ELISANGELA DE SOUZA V. CARDOSO	MANUT AR CONDICIONA DO	UND	01	R\$ 200,00	R\$ 200,00
14/01/2020	384	LUIZ CARLOS R. MANUTENÇÃO ME	MANUTENÇÃO SISTEMA DE CFTV	UND	01	R\$ 116,75	R\$ 116,75
14/01/2020	6.495	CARACA COM DE EQUIP. ELETRON LT		UND	01	R\$ 60,00	R\$ 60,00
			A21684				
14/01/2020	320	GEYSY GRAZIELA MAGRI	REPARO E, PERSIANAS, CA DEIRA GIRAT, E FECHAD	UND	01	R\$ 99,00	R\$ 99,00
14/01/2020	37	SERGIO RODRIGO BAIO	MANUTENÇÃO ANTENA PARABÓLICA	UND	01	R\$ 200,00	R\$ 200,00
15/01/2020	ISSQN	PREFEITURA MUNICIAPAL DE ARARAS	ISS S/NF 374 LUIZ C RODRI GUES ,E NF 384	UND	01	R\$ 5,15	R\$ 5,15
15/01/2020	DARF	MINISTERIO DA FAZENDA	COFINS S/NF UNIMED ARA RAS	UND	01	R\$ 16,63	R\$ 16,63
15/01/2020	183	PASCAL JEAN PIERRE BRICARD ME	SERVIÇO MANUTENÇÃO FECHADURA	UND	01	R\$ 47,00	R\$ 47,00
SUBTOTAL.....							R\$ 1.072,03



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO



COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE JANEIRO DE 2020

Art.16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

saldo anterior..... R\$ 1.072,03

15/01/2020	1340	SERGIO LUIZ DELMUNDE E CIA LTDA	MOLDURA PRETA	LN	1,98	R\$ 20,00	R\$ 39,60
			DURATEX 3 mm 550x440	M2	0,2475	R\$ 60,00	R\$ 14,85
			VIDRO INCOLOR 02mm	M2	0,2475	R\$ 85,00	R\$ 21,04
17/01/2020	12	ELISANGELA DE SOUZA V.CARDOSO	MANUTENÇÃO EM GELA DEIRA	UND	01	R\$ 200,00	R\$ 200,00
24/01/2020	43.121.073	SAFEWEB SEGURANÇA DA INFORMAÇ	CERTIFICADO DIGITAL	UND	01	R\$ 108,00	R\$ 108,00
29/01/2020	1681	SAFEWEB SEGURANÇA DA INFORMAÇ	TOKEN	UND	01	R\$ 160,20	R\$ 160,20
			MIDDLEWARE TOKEN	UND	01	R\$ 44,80	R\$ 44,80

SUBTOTAL..... R\$ 1.660,52